CERATUM LABIALE seu cetaceum rubrum Ph. Borussicæ et Hannoveranæ eo solummodo ab Hassiae El. discrepat, quod Rad. Alkannæ Pondus non stricte definit, sed massam liquidam cum frustulo tinge, usque dum gratum colorem induerit, et Ol. Caryoph. loco Ol. Citri et Bergamottæ $\frac{1}{2}$ Gutt. duodecim sumi praescribunt. — Ph. Slesvico-Holstianæ formula cum hac congruit, praescribit autem Rad. Alkannæ Drachm. unam.

CERATUM AD LABIA ARGENTORATENSIMUM sec. SPIELMANNUM, Ceratum seu Unguentum de Uvis. Traubengemadæ. *Cérat labial ou de Raisins.*

Rec. Succi Uvarum, Pomorum $\frac{1}{2}$ Unc. duodecim, Butyr. rec. Unc. triginta duas. Coquuntur lento igne ad consumtionem humiditatis; per linteam tracteis addatur Cerae alb. Unc. sedecim, Sperm. Ceti Unc. una; leni calore liquentur, sub perpetua agitatione refrigeratis immisceatur Ol. Lavendul. Drachm. una. Pro lubitu Radice Alkannæ tinge potest. — Ph. Bremensis ex Axiog. Porci Libr. semis, Succi Passul. min. Unc. quatuor, Cerae alb. Unc. duabus et Ol. Caryophyll. Gutt. viginti pari modo parari praescribit.

CERATUM LABIALE seu DE UVIS MAYR.

Rec. Butyr. rec. non salit. Libr. duas, Vini Austriaci montan. Libr. unam. Coque leni igne ad humiditatis consumtionem, tunc adde Ceracitr. Unc. octo. Colatis et semiresfrigeratis admisce Ol. Bergamott. Gutt. viginti, tunc effunde in capsulas papyraceas; — vel etiam Ceratum labiale rubrum cum Cera alba, addendo Carmini s. q. ad rubedinem, parari et in pyxide dari potest.

CERATUM, UNGUENTUM seu POMATUM AD LABIA HENRY et GUIBOURT. *Pommade pour les lèvres, Elaeocérol à la Rose pour les lèvres.*

Rec. Cerae alb. Unc. duas, Ol. Amygdal. dulc. Unc. quatuor, Cort. Rad. Alkann. concis. Drachm. duas. Digerere in baln. Mariae per horas 2, cola, decantha et adde Ol. Rosar. Gutt. duodecim.

CERATUM LABIALE Piderit.

Rec. Butyr. rec. non salit. Libr. semis, Passul. maj. cont. Unc. quatuor. Coque ad consumtionem humiditatis et adde Ceracitr. Unc. duas. Cola cum expressione et adde Ol. Ca-

ryoph. Gutt. viginti. Denique massam in capsulas papyraceas effunde.

CERATUM LABIALE Ph. Saxonicae.

Rec. Sevi cervin. Part. septem, Cerae alb. Part. unam. Liquescant et coletur, tunc addantur ad Unc. singulas Ol. Citri et Lavendul. $\frac{1}{2}$ Gutt. quatuor. — Ceratum labiale rubrum fit tinctu ex Radice Alkannæ.

CERATUM LABIALE TROMMSDORFFI.

Rec. Sevi puri Unc. quatuor, Sperm. Ceti Unc. unam, Cerae alb., Ol. Amygd. $\frac{1}{2}$ Unc. semis, Rad. Alkann. Drachm. tres. Liquentur leni igne, deinde colat. addatur Ol. Caryoph. Drachm. semis. (V. etiam Emplastrum Spermatis Ceti et Unguentum ad Labia.)